平成　　　年　　　月　　　日

公益社団法人　大阪府剣道連盟

　　会　　長　　様

　　団体№

　　団体の名称

　　代表者の氏名

　　責任者住所　　〒

　　　　　☎

　　責任者氏名

　　地区担当理事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

  　　　　　 　　　　後援名義使用承認申請書

　このたび　下記計画に基づき事業を実施いたしますので、後援名義の使用を許可

下さいますよう関係書類を添えて申請いたします。

１、事業計画

　　（１）　催　　名

　　（２）　主催者名

　　（３）　目　　的

　　（４）　実施場所

　　（５）　日　　時

　　（６）　参加対象　（範囲・人数・年齢層・地域等）

　　（７）　後援予定団体

　　（８）　賞　　状　　　有　・　無　　　（内訳　個人戦　　　枚　・　団体戦　　　　枚）

２、添付書類

　　（１）　開催要項・前回プログラム

３、　結果報告

　　本業終了後は、すみやかに事業報告書を提出いたします。